[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 273 / 2014

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a reforma do Passador de Gado na estrada do Bairro da Limeira, ligando ao bairro dos Ferreiras.

JUSTIFICATIVA

Conforme a foto em anexo, o passador de gado se encontra em estado de risco para os moradores, veículos e inclusive o ônibus Escolar que utiliza a estrada.

Sala das Sessões, 15 de Abril de 2014.

	 Ney Borracheiro

	VEREADOR